
PRESTATIONS RAPIDES
 
Pose de vernis couleur 

Pose de vernis SHINE couleur

Démaquillage 

Limage 

Ponçage pieds 

Option french

SOINS COMPLETS
 
Mains 
(gommage, masque, modelage, manucure) 

Pieds
(gommage, masque, modelage,  beauté des pieds) 

Mains + Pieds 

GEL/DIP PORCELAINE 

Remplissage

Gainage

Capsules américaines

Pose complète

Option french  

Option baby boomer

Option XXL

1 ongle

Dépose

8€

15€

5€

5€

10€

+5€

55€

55€

105€

55€

55€

62€

70€

+5€

+10€

+10€

7€

20/25/30€

30€

50€

80€

60€

85€

+5€

+10€

5€

10/15€

1 ongle 2€

1 ongle 2€

S’accompagne au minimum d’une manucure express
Semi-permanent couleur

Manucure + semi couleur

Soin des mains complet + semi couleur

Beauté des pieds + semi couleur 

Soin des pieds complet + semi couleur

Option french 

Option baby boomer

Dépose Shellac 

Dépose autres marques

Déco strass 

Dessin

SEMI-PERMANENT SHELLAC 

SOINS

Manucure express

Manucure

Beauté des pieds

Manucure + Beauté des pieds

Gommage (mains ou pieds)

Masque (mains ou pieds)

Modelage (mains ou pieds, 10min)

Modelage (mains ou pieds, 20min)

15€

25€

35€

55€

10€

10€

15€

25€


